ПРАВИТЕЛЬСТВО ^^в*"

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 февраля 2015 года №23

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

Удмуртской Республики от 26 августа 2013 года № 386 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников образовательных организаций,

подведомственных Министерству здравоохранения

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

26 августа 2013 года № 386 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников образовательных организаций, подведомственных Министерству

здравоохранения Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «, Законом Удмуртской Республики «Об оплате

труда и мерах социальной поддержки работников государственных

учреждений Удмуртской Республики» исключить;

2) в Положении об оплате труда работников образовательных

организаций, подведомственных Министерству здравоохранения

Удмуртской Республики, утвержденном постановлением:

в таблице пункта 10 строку

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих первого уровня

Квалификационные

уровни

1 квалификационный
уровень

изложить в следующей редакции:

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих первого уровня

Квалификационные

уровни

1 квалификационный
уровень

Должностной

оклад, рублей

5940

Должностной

оклад, рублей

5985

»;

таблицу пункта 12 изложить в следующей редакции:

Разряд работ в соответствии с ЕТКС Оклад, рублей в месяц

1разряд 5965

2 разряд 5975

3 разряд 5985

4 разряд 5995

5 разряд 6050

6 разряд 6205

7 разряд 6395

8 разряд 6590

».

2. Установить, что реализация настоящего постановления

осуществляется в пределах средств, предусмотренных законом Удмуртской

Республики о бюджете Удмуртской Республики на текущий финансовый год

и плановый период на указанные цели, и средств от приносящей доход

деятельности бюджетных образовательных учреждений, подведомственных

Министерству здравоохранения Удмуртской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2015 года.

ПредседательПравит

УдмуртскойРеспубли В.А. Савельев